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https://makedonskijazik.mk/2009/09/%d0%b7%d0%bd%d0%b0%d0%ba-%d1%81%d0%b8%d0%bc%d0%b1%d0%be%d0%bb%d0%b8-%d0%b8-%d1%81%d0%b8%d0%b3%d0%bd%d0%b0%d0%bb%d0%b8.html
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3. Наставна единица: Вежби за утврдување на стекнатите знаења за воочување разлики помеѓу 

јазичниот знак, сликата како знак и сигналите 
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Од понудените букви да составите што 

е можно подолги зборови. При тоа 

имате право дел од буквите да ги 

искористите повеќе пати.  

 

О, В, А, Њ, Е, И, Д, Ж, У, В 
 

К, В, Ж, А, С, Њ, У, Е, Р 
 

С, А, Т, Н 
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https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=1dae4a2e94e2
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